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Nytt styre Regionalt Forskningsfond Oslo

Tidligere i år besluttet bystyret å etablere Oslo som egen fondsregion. I dag ble det nye styret oppnevnt og tildeling av midler til nye forskningsprosjekter kan starte.

- Ved opprettelsen av styret, har vi vektlagt bred erfaring fra forskning, akademia, næringsliv og offentlig sektor. Nå har vi fått et styre med solid kompetanse på alle

disse områdene, med styreleder Vibecke Hverven i spissen, sier Victoria Marie Evensen, (Ap), næringsbyråd i Oslo.

Formålet med tilskuddsordningen er å bidra til mer forskning og innovasjon i og rundt Oslo.

- Oslo skal både bli en utslippsfri by og en attraktiv by å bo og jobbe i. For å få til dette, trenger vi et styrket samarbeid mellom næringsliv, forskningsinstitusjoner og

offentlig sektor. Denne støtteordningen skal gå til nettopp dette, sier næringsbyråd Victoria Marie Evensen

Vibecke Hverven er nyvalgt styreleder i Regionalt Forskningsfond Oslo. Hun har lang erfaring som toppleder og prosjektledelse i flere sektorer, deriblant Statkraft,

SWECO Norge og OBOS.

Vibecke Hverven uttaler:

- Innovasjon og utvikling av bærekraftige tjenester har jeg hatt et personlig sterkt engasjement for i mange år. Oslo har tydelige ambisiøse målsetninger som bidragsyter

til utvikling av det grønne skiftet og ikke bare komme det i møte. Det krever forskning og utvikling med stor grad av samhandling.

- Regionale forskningsfond er det eneste virkemiddelet fylkeskommunene og Oslo kommune har som kan brukes til direkte bedriftsstøtte. Et bredt godt samarbeid

mellom aktører i privat og offentlig sektor er viktig slik at innovative og bærekraftige løsninger bidrar til å løse de ulike eksisterende og kommende

samfunnsutfordringer. Kompetansemiljøer i Norge må kontinuerlig ytterligere styrkes. Regionale forskningsfond bidrar til å ha et fylkeskommunalt blikk på utvikling av

selskap og løsninger i egen region, samtidig blir det viktig for eiere og styrer i fondene å kunne lære av hverandre.

-  Oslo med sine kunnskapsrike aktører, både offentlige og private, er det store forhåpninger til at de engasjerer seg med mange gode initiativ, slik at fondets midler

benyttes til å skape god bærekraftig vekst med konkurransekraft for ulike virksomheter. Det er også en målsetning å styrke virksomheters muligheter for gjennomslag i

internasjonale FoU programmer.

Styret vil blant annet vedta en årlig handlingsplan, godkjenne utlysinger og bevilge støtte til kvalifiserte prosjekter.

- Søknadene til Regionalt Forskningsfond har et forskningstungt innhold. Styret må derfor kunne vurdere innholdet i søknadene. Det er også viktig at de ser

sammenhengen mellom utfordringer i samfunnet og hvordan forskningsbasert innovasjon kan bidra til å løse disse, sier Evensen

Oslo kommune vil dermed bidra til at næringslivet i større grad er basert på sirkulærøkonomi, digitalisering og styrket forskningsbasert innovasjon.

Opprettelsen av Regionalt forskningsfond Oslo er et resultat av regionreformen, der hvert fylke nå får sitt eget fond. Fondet er finansiert av Kunnskapsdepartementet.

Bilde Navn

Vibecke Hverven, styreleder

Partner i Considium Consulting Group.

Erfaring fa toppledelse, prosjekt- og styrearbeid i ulike sektorer.

Hun har blant annet vært daglig leder i OBOS prosjekt, regional manager i

DNV GL Energy advisory, og administreredne direktør for SWECO Norge.

Styreleder for NGI (Norges geotekniske institutt), og flere andre selskaper.
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Lars Henrik Bøhler, nestleder

Administrerende direktør i Omsorgsbygg

Har tidligere vært rådmann i Oppegård i kommune, og har bakgrunn fra

politiet, blant annet har han vært direktør for Politiets data- og

materielltjeneste

Har over mange år jobbet med universiteter, høyskoler, forskningsmiljøer og

private for å forbedre, forenkle og fornye prosesser og tjenester 

Bjørn Thorud, styremedlem

Bred erfaring fra næringslivet innen både energibruk i bygg og fornybar

energiproduksjon.

Til daglig jobber han med solenergi, smart-grid og energilagring i Multiconsult

Han har tidligere vært teknologisjef i Scatec Solar og programkoordinator i

Forskningsrådet under EnergiX-programmet

 

Kathrine Myhre, styremedlem

CEO i Norges største helseklynge, Norway Health Tech

Engasjert i innovasjon og næringsutvikling , og har de siste 10 årene særlig

hatt et fokus på helse

Hun begynner som Administrerende direktør i Patentstyret 1. januar 2021

 



 

Harald Aas, styremedlem

Kommunikasjonssjef ved TØI (Transportøkonomisk institutt)

Bred kompetanse innen kommunikasjonsfeltet , herunder

forskningsformidling, kommunikasjonsrådgivning, redaktørarbeid og

strategisk kommunikasjon.

Har tidligere vært ansvarlig redaktør av tidsskriftene Samferdsel (TØI) og

Apollon (Universitetet i Oslo)

 

Gilbert Kofi Adarkwah, styremedlem

Assistant Professor på Handelshøgskolen BI, hvor han forsker på

internasjonalisering av norske bedrifter

Har tidligere jobbet som Nordisk leder for underwriting i If Skadeforsikring

NUF, og vært Trade and Investments attache i FN New York og CEO

Advisor for Aker Energy.

Har styreerfaring fra blant annet Rev Ocean (Plastic ReVolution), Alternegy

Group AS og Ducky AS i Trondheim

Elise Husum, styremedlem

Har de siste 7 årene jobbet som avdelingsdirektør i Forskningsrådet, først

med ansvar for de regionale virkemidlene og senere for de største

næringsrettede virkemidlene

Hun har jobbet med bedriftsutvikling, næringsutvikling og regionalutvikling

siden 1996 og har god kjennskap til store deler av virkemiddelapparatet

Kjenner godt til ordningen med RFF fra sitt arbeid i Forskningsrådet



Petra N Andersen, varamedlem

Jobber med Strategi, innovasjon og næringsutvikling i

Digitaliseringsdirektoratet.

Tidligere vært Fagsjef Innovasjon, Oslo kommune Nordic Innovation,

Seksjonssjef administrasjon og FoU, Sveriges forsvarsuniversitet

Har også vært EU koordinator, Carrefour nettverk, Medicon Valley

Academy, København

Espen Robertsen, varamedlem

Uavhengig rådgiver i Inspirante AS.

Omfattende erfaring fra styrearbeid, virksomhetsledelse, prosjektledelse,

strategiarbeid samt virksomhets-utvikling i offentlig og privat sektor.

Har arbeidet om rådgivende ingeniør, Førsteamanuensis, Prosjektdirektør og i

ulike lederroller i Skanska Norge.

Styreleder og styremedlem i en rekke selskaper samt forskningssenteret

«Zero Emission Building»
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